
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 BrnoW

OBJEDNÁVKA

00/2017/02914

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Komerční banka, a.s. Brno

19-5190900247/0100

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Alza.cz a.s.

Jateční 1530/33

17000 Praha 7

ÍČO: 27082440

DIČ: CZ27082440

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

LED monitor 23" Philips 237E7QDSB {WC117ql} 20ks

+ reproduktor Philips BT50B (JP1403Í) 20ks

+ doprava

Cena je stanovena dohodou na 70 180,00 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatku (v případě režimu Reverse charge
(přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně dopravy a všech
poplatků)

Způsob dopravy: Nejvýhodnější doručení pro ČR

Kontaktní osoba: Petr Halavín tel.: 545 542 215 mob.: 778 482 796

** d0dTe‘Íe 'T8*1™ neSP°tel'“^h Plá,ca DPH-odvedena na účet správce daně dodavatele
a zaplaceni ceny smžene o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.
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Ing. Věra Doležalová

vedoucí odboru finančního

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uváděite číslo
obJednavkY-Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

V Brně: 07.06.2017



Petr Halavin

Od: Ondřej Volek <Ondrej.Volek@alza.cz>
12. června 2017 20:31
Petr Halavin
RE: Poptávka monitory

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

Máme tedy komplet zpracováno, nechal jsem Vám zaslat proforma fakturu. Zeptám se tedy jak si poté budete přát 
objednávku platit ?Díval jsem se na Vaše předchozí objednávky a pokaždé tam byla piatba jinak. Tak abych Vám to 
nastavil dle toho jak Vám to bude sedět.

S pozdravem

Ondřej Volek - Alza.cz
Manažer prodejny Brno střed
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Alza.cz a.s.
U Pergamenky 2, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
Mobil: (+420) 605 081 082 
E-mail :Ondrei. Volek@aiza.cz 
Internetový obchod: http://www.alza.cz

From: Petr Halavin ímailto:halavÍn.petr@sever.brno.cz1
Sent: Friday, June 9, 2017 3:07 PM
To: Ondřej Volek <Ondrei.Volek(5>alza.cz>
Subject: RE: Poptávka monitory

Dobrý den,

Zasílám objednávku na monitory.

S pozdravem

Petr Halavin 

informatik 
vMČ Brno-sever 

Bratislavská 70, 601 47 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
htto://www.sever. brno.cz
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

From: Ondřej Volek ímailto:Ondrei.Volek@alza.cz] 
Sent: Wednesday, May 31, 2017 11:32 AM 
To: Petr Halavin
Subject: Re: Poptávka monitory

i



Dobrý den,
ano máte již komplet i naceněno. Reproduktory nejsou všechny ještě skladem, monitory již jsou. 
Pokud tedy budete chtít poslat objednávku, stačí mi napsat.

s pozdravem

Ondřej Volek - Alza.cz
Manažer prodejny Brno střed

Od: Petr Halavin <halavin.petr(5)sever.brno.cz> 
Odesláno: středa 31. května 2017 8:28:10 
Komu: Ondřej Volek 
Předmět: RE: Poptávka monitory

Dobrý den, na webu k monitorům máte uvedeno + Bezdrátový reproduktor Philips BT50B, platí to ? (k těm 14 
skladem)

S pozdravem

Petr Halavin

informatik 
^MČ Brno-sever 
Bratislavská 70, 60147 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
http://www.sever.brno.cz
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

From: Ondřej Volek ímailto:Ondrei.Volek@alza.czl 
Sent: Wednesday, May 31, 2017 7:17 AM 
To: Petr Halavin
Subject: Re: Poptávka monitory

Dobrý den pane Halavin,

již jsem Vám nechal zaslat tedy po nacenění monitory. Bohužel momentálně máme skladem pouze 14 ks, 

tak mi nacenit nákupčí pouze dostupné produkty. Monitory máji klasickou 24 měsíční záruku. Cena je za 

dostupné zboží je komplet - dopravu budete mít samozřejmě zdarma.

Kdyby jste měl jakýkoliv dotaz, stačí mi napsat. Pokud si přejete objednávku zaslat, dejte prosím vědět. 

Způsob platby necháme na Vás.

s pozdravem
Ondřej Volek - Alza.cz
Manažer prodejny Brno střed

Od: Petr Halavin <halavin.petr@sever.brno.cz> 
Odesláno: pondělí 29. května 2017 16:19:52 
Komu: Ondřej Volek 
Předmět: Poptávka monitory

Dobrý den,
Prosím cenu pro 20 ks zboží(včetně dopravy a všech poplatků):
https://www.alza.cz/23-philips-237e7adsb-d4013356,htm?catid=18842948#POPÍs

děkuji

2



Petr Halavín

informatik 

^W\C Brno-sever

Bratislavská 70, 60147 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
http://www.sever.brno.cz
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796
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